- 1 -

证券代码：002014   证券简称：永新股份   公告编号：2019-031

黄山永新股份有限公司

关于股东奥瑞金科技股份有限公司及其一致行动人拟内部

协议转让公司股份的提示性公告

公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

黄山永新股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年7月5日收到奥瑞金科

技股份有限公司（以下简称“奥瑞金”）的告知函，具体内容如下：

一、本次拟交易情况

奥瑞金于2019年7月5日与其控股股东上海原龙投资控股（集团）有限公司（以

下简称“上海原龙”）签订了《关于黄山永新股份有限公司之股份转让协议》，

拟受让上海原龙持有的永新股份49,358,937股，标的股份不涉及股份锁定等任何

承诺，本次协议转让事宜尚需其股东大会审议批准，协议转让持股变化情况如下：

股东名称

协议转让前 协议转让后

持股数（股）
持股比例

（%）
持股数（股）

持股比例

（%）

奥 瑞 金 63,956,264 12.70 113,315,201 22.50

上海原龙 49,358,937 9.80 0 0.00

二、奥瑞金及其一致行动人在协议转让前后权益变动情况

序号 持股人名称

协议转让前 协议转让后

持股数(股）
持股比例

（%）
持股数(股）

持股比例

(%）

1 奥瑞金科技股份有限公司 63,956,264 12.70 113,315,201 22.50

2
北京奥瑞金包装容器有限

公司
8,452,594 1.68 8,452,594 1.68

 - 2 -

3 湖北奥瑞金制罐有限公司 728,700 0.14 728,700 0.14

4
上海原龙投资控股（集团）

有限公司
49,358,937 9.80 0 0.00

合计 122,496,495 24.32 122,496,495 24.32

特此公告。

黄山永新股份有限公司

董  事  会

二 O 一九年七月六日